中标公告

一、项目编号：11000025210200145678-XM001（项目代理编号：

ZYZB-2025-0697）

二、项目名称：首都医科大学附属北京积水潭医院新街口、回龙观院

区锐珂品牌放射设备维保项目

三、中标信息

供应商名称：北京盛世源康科技发展有限公司

供应商地址：北京市东城区彭庄 60号 17 号楼 4层 401 室

中标（成交）金额：￥1585000.00（人民币壹佰伍拾捌万伍仟元

整）

四、主要标的信息

名称：首都医科大学附属北京积水潭医院新街口、回龙观院区锐珂品

牌放射设备维保项目

服务范围：详见招标文件

服务要求：详见招标文件

服务时间：自合同签订之日起 1年

服务标准：详见招标文件

五、评审专家名单：陈忠平、张艳华、史宇光、王嵘、韩乾

六、代理服务收费标准及金额：代理费的计取参考原计价格

[2002]1980 号文、发改办价格[2003]857 号文及发改价格[2011]534

号文有关规定。金额：1.968 万元

七、公告期限

http://219.232.204.193:8080/frontend/plan/project_detail.html?projectUuid=fbdd44ef-3044-40cf-ade5-42b4e7775569&viewMode=placard